1

股票代码：601818       股票简称：光大银行       公告编号：临 2023-038

中国光大银行股份有限公司

第九届董事会第九次会议决议公告

中国光大银行股份有限公司（简称本行）第九届董事会第九次会

议于2023年8月10日以书面形式发出会议通知，并于2023年8月24日在

中国光大银行总行以现场会议方式召开。本次会议应出席董事13名，

实际出席13名，其中，王江董事长因其他公务未能亲自出席，书面委

托吴利军副董事长代为出席会议并行使表决权。会议的召开符合法律、

法规、规章和《中国光大银行股份有限公司章程》的有关规定。本行

7名监事列席了本次会议。

本次会议由吴利军副董事长主持，审议并通过以下议案：

一、关于2023年半年报及摘要（A股）、中期报告及业绩公告（H

股）的议案

表决情况：有效表决票13票，同意13票，反对0票，弃权0票。

本行2023年A股半年报及摘要的具体内容详见上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）及本行网站（www.cebbank.com），A股半年报

摘要亦登载于8月25日《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》

《证券日报》。

本行2023年H股中期业绩公告的具体内容详见香港交易及结算所

有 限 公 司 披 露 易 网 站 （ www.hkexnews.hk ） 及 本 行 网 站

（www.cebbank.com）。

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 2

二、关于制定《中国光大银行股份有限公司2023年恢复计划》和

《中国光大银行股份有限公司2023年处置计划建议》的议案

表决情况：有效表决票13票，同意13票，反对0票，弃权0票。

三、关于制定《中国光大银行股份有限公司模型风险管理政策》

的议案

表决情况：有效表决票13票，同意13票，反对0票，弃权0票。

四、关于修订《中国光大银行股份有限公司全面风险管理政策》

的议案

表决情况：有效表决票13票，同意13票，反对0票，弃权0票。

五、关于修订《中国光大银行股份有限公司并表管理政策》的议案

表决情况：有效表决票13票，同意13票，反对0票，弃权0票。

六、关于修订《中国光大银行股份有限公司公允价值计量类金融

工具估值管理办法》的议案

表决情况：有效表决票13票，同意13票，反对0票，弃权0票。

七、关于批准中国光大银行股份有限公司第九届董事会部分专门

委员会委员的议案

表决情况：有效表决票13票，同意13票，反对0票，弃权0票。

董事会同意朱文辉董事担任第九届董事会战略委员会委员和审

计委员会委员。

朱文辉先生上述任职自其董事任职资格获国家金融监督管理总

局核准之日起生效。

 3

八、关于为关联法人中国华融资产管理股份有限公司核定综合授

信额度的议案

表决情况：有效表决票13票，同意13票，反对0票，弃权0票。

九、关于为关联法人光大证券股份有限公司核定综合授信额度的

议案

表决情况：有效表决票10票，同意10票，反对0票，弃权0票。

王江、吴利军、王志恒董事在表决中回避。

上述第八、九项议案已经全体独立董事事前认可。

独立董事对上述第八、九项议案公允性、合规性及内部审批程序

履行情况的独立意见：根据相关规定，上述交易遵循公平、公正、公

开的原则，依照市场公允价格进行，符合本行和全体股东的利益，符

合法律法规、监管部门及本行的有关规定，并已依法履行内部审批程

序。

十、关于《中国光大银行股份有限公司关于 2023 年上半年消费

者权益保护工作开展情况的报告》的议案

表决情况：有效表决票13票，同意13票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

中国光大银行股份有限公司董事会

                                    2023年8月25日